MAQUINAS EQUIPAMENTOS E SERVIÇOS LTDA R$ 2.618.000,00

03 (ITEM 05) DAIANA VOGEL ZIMMERMANN LTDA R$ 1.787.000,00
04 (ITEM 06) MENDONCA E OLIVEIRA LTDA R$ 5.625.000,00
05 (ITEM 07) MAMORE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA R$ 10.500.000,00
06 (ITEM 08) REVOGADO -

Valor global do certame R$ 22.467.800,00 (vinte e dois milhões, quatrocentos e sessenta e sete
mil e oitocentos reais).

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio:  www.gov.br/compras.  Código da UASG n°
929331.

 
 

Boa Vista – RR, data registrada no sistema.
 
 

(assinatura eletrônica)​
ANDREIA E. B. DE MELO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA
Portaria nº 231/IATER/PRESI/GAB/PUB, de 05/07/2024